OTUET O ®VNHAHCOBbIX PE3YJ/IbTATAX AEATE/IbHOCTU YUPEXAEHWNA

YupexgeHue MBY 4O MO Mnasckuid paiioH "43LL"
0O60co6n1eHHOe nogpasaeneHne

Yupeputens

HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLlecTBns-

IOLWero NoHOMouus yupeauTens

MeproanyHoOCTL: rofosas

EavHunua nsmepexuns: pyo.

Ha 01 siHBaps 2020 r.

Kog,
HanmeHoBaHue nokasaTesnsi CTpo-
K1
1 2
Joxoabl (cTtp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTpP. 090 + CcTpP. 100 +
cTp. 110) 010
[oxoabl 0T COGCTBEHHOCTMU 030
B TOM 4yucne:
[oxoabl 0T oKasaHua NNaTHbIX yenyr (paboT), KoMneHcaumin 3aTpaT 040
B TOM uyucne:
[loxoabl OT OkazaHusi naaTHbIX yenyr (pabor) 040
LLTpadbl, NeHn, HeyCTOMKN, BO3MELLEHUS yilepba 050
B TOM 4yucne:
Be3Bo3me3fHble NOCTYNIEHNS TeKyLLEero xapakrepa oT 6104XeToB 060
B TOM 4ucne:
,U,OXO,D,I:I OT nepevyncneHna HagHauMoHabHbIX opraHm3au,|/u71 N NpaBuUTeNbCTB MHOCTPAHHbIX o 060
Be3Bo3mesgHble NOCTYNNEHNS KanuTaslbHOr0 XapakTepa oT 614KeToB 070
B TOM 4ucne:
Joxoabl 0T onepauwuii ¢ akTmneBamm 090

B TOM 4yucne:

Kopg,
aHam-
TUKU
3

100

120

130

131

140

150

152

160

170

[eAarenbHocTb
C uenesbiMu
cpegcTeamu

4

68 741,00

68 741,00

68 741,00

(8 peq. Mpukasa MundmHa Poccum ot 16.05.2019 Ne 73H)

[learenibHOCTb No

rocyapcTBeHHOMY

3aaHnio
5

4201 721,17

4 200 221,17

4 200 221,17

®opma no OKY[,
[ata
no OKMo

no OKTMO
no OKNoO
WNHH

nasa no BK
no OKEN

MNpuHocawan
noxopn
[eATeNIbHOCTb
6

Kogpl
0503721

01.01.2020
37363522

70238501000

7132000867
074

383

Wtoro

4 270 462,17

4200 221,17

4 200 221,17

68 741,00

68 741,00



HanmeHoBaHue nokasarens

Mpoune goxoppl
B TOM 4yucne:

Ee3BO3Me3AHbIe HefeHeXHble NoCTYN/1IeHUA B CEKTOpP rocygapCTBEHHOIo ynpaB/sieHnA
B TOM yucne:
Be3Bo3me3Hoe HefexHoe NOoCTyrn/ieHne TeKyLero xapakrepa oT Cektopa roc.ynpas/ieHNsi U opr.roc.cekropa

Pacxogbl (cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp. 210 + cTp. 230 + CcTP. 240 + cTp. 250 +
CTp. 260 + cTp. 270)

OnnaTa Tpyda v HAYNC/IeHNS Ha. BbINaThl N0 onjiaTe Tpyja
B TOM uucre:
3apaboTHas nnata
HauncneHvs Ha onnarty Tpyaa
OnnaTa pa6boT, ycnyr
B TOM uucne:
Ycnyrun cesisn
KoMyHanbHble ycnyru
Ycnyrv no cofepxaHuio umyliectsa
Mpoune ycnyrm
O6cnyXrBaHue AoNroBbIX 0683aTeNbLCTB
B TOM uucne:

Be3Bo3Me3fHble NepeuncneHnss TeKyLLero xapakTepa opraHusauusm
B TOM 4yucne:

Be3Bo3mesaHble nepeyncneHms 6P0ﬂ')KeTaM
B TOM 4vucne:

CoumanbHoe obecnevyeHne
B TOM yucChe:
CouwuanbHble NOCO6GUA 1 KOMMNeHcauun NepcoHany B AeHEXHON chopme
Pacxofbl No onepayusam ¢ akTvsamu
B TOM yucne:
o}
YBenunyeHne maTepuanbHbiX LEeHHOCTEN
Be3Bo3me3Hble nepeyncneHns KanMTabHOro XxapakTepa opraHusaumsam
B TOM yuche:



®opma 0503721 c.2

Kop, Koa [esatenbHocTb [eAaTenbHOCTL Mo MpuHocALlas
CTpo- aHamm- C uenesbiMn rocyfapcTseHHOMyY [oxof Wtoro
Kn TUKN cpeacTteamm 3ajaHno [esATeNbHOCTb
2 3 4 5 6 7
100 180 - - - -
110 190 - 1 500,00 - 1 500,00
110 199 1500,00 — 1 500,00
150 200 68 741,00 4 256 831,96 4 325 572,96
160 210 - 4041 187,13 - 4 041 187,13
160 211 3 103 830,35 — 3 103 830,35
160 213 - 937 356,78 - 937 356,78
170 220 - 149 320,18 - 149 320,18
170 221 60 529,92 — 60 529,92
170 223 - 58 451,08 - 58 451,08
170 225 - 4 893,32 - 4 893,32
170 226 - 25 445,86 - 25 445,86
190 230 - - -
210 240 - - - R
230 250 - - - -
240 260 66 946,00 5 884,65 - 72 830,65
240 266 66 946,00 5 884,65 72 830,65
250 270 1 795,00 60 440,00 - 62 235,00
250 271 9 250,00 9 250,00
250 272 1 795,00 51 190,00 - 52 985,00

260 280 - - - R



HanmeHoBaHue nokasatens

Mpouune pacxopnbl
B TOM 4ucne:

YncTblii onepaumoHHbld pesynbTtat (cTp. 301 - cTp. 302); (cTp. 310 + cTp. 410)
OnepauuoHHbIii pe3ynbTaT Ao Hanoroobnoxenus (cTp.010 - cTp. 150)
Hanor Ha npubbinb

Onepauun c HetpbuHaHCOBbIMYK akTuBamu (cTp. 320 + cTp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360 + cTp. 370 +

cTp. 380 + cTp.390 + cTp.400)

YucToe nocTynieHne OCHOBHbIX cpeacTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPEACTB
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTW OCHOBHbIX CPECTB

YncToe nocTynieHne HemaTepuasibHblIX akTUBOB
B TOM uucne:
yBe/IMYEHNE CTOMMOCTU HeEMaTepuasibHbIX akTMBOB
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTW HemaTtepuabHblX akTUBOB

YncToe nocTynieHne HenponseeaeHHbIX aKkTBOB
B TOM yucne:
yBe/IMyeHne CTOMMOCTU HENpPOmn3BeeHHbIX akTUBOB
YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTI HENPOU3BEAEHHbIX aKTVBOB

YucToe nocrTynneHne MmaTepnalibHbIX 3anacoB
B TOM yucne:
yBe/IMYeHne CTOMMOCTI MaTepuasibHbIX 3anacos

B TOM yucne:

YBenuuyeHne CTOMMOCTU CTpoOiiMaTepmanos

YBenuueHne CTOMMOCTU NPOUNX 0BPOTHbIX 3anacoB (MaTepuanos)

MpuobpeTeHne NoAapoYHoli, CyBEHMPHOM NPOAYKLUMM
YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX 3anacos

B TOM yucne:

UucToe NnocTynieHne nNpas Nosb30BaHNs akTUBOM
B TOM 4ucne:
yBennyeHne CToMMoCTu npas NOJIb30BaHNA aKTUBOM
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTW Nnpas NoJsib30BaHUA akTUBOM
UncTOoe M3MEHeHMe 3aTpaT Ha U3roTOB/EHNE TOTOBOI NpoAyKUMM (paboT, ycnyr)

Kog
CTpoO-

Kn
2
270

300
301
302

310
320

321
322
330

331
332
350

351
352
360

361

361
361
361
362

362
362
362
370

371
372
390

Kog,

aHanun-
TUKN

3
290

310
41X

320
42X

330
43X

340

344
346
349
440

444
446
449

350
450

[eaTenbHoOCTb
C uenesbiMn
cpeacteamu

4

1795,00

1795,00

1795,00

1795,00

LlesATenbHOCTb NO
rocyfilapCTBEHHOMY

3aaHnio
5

-55 110,79
- 55 110,79

-3 415,00

9 250,00
9 250,00

-3 415,00

47 775,00

1 500,00
46 275,00
51 190,00

4 915,00
46 275,00

AeATeNbHOCTb

dopma 0503721 c¢.3

Ntoro

-55110,79
- 55 110,79

-3 415,00

9 250,00
9 250,00

- 3 415,00

49 570,00

1795,00
1 500,00
46 275,00
52 985,00

1795,00
4 915,00
46 275,00



B TOM uucne:
yBenuyeHune 3aTpar
yMeHbLUeHne 3aTpaT

HavmeHoBaHuWe nokasarens

UncToe U3MEeHEeHNe pacxoAoB byayLinx Neprosos

Onepaunn ¢ (hMHAHCOBbLIMU aKTUBaMun N ob6sa3aTenbcTBamm (ctp. 420 - cTp. 510)
Onepauuun c puHaHcoBbIiMY akTuBamu (ctp. 430 + cTp. 440 + cTp. 450 +cTp. 460 +

cTp. 470 + cTp. 480)

YucToe nocTyn/eHne feHeXHbIX CPeACTB U UX 3KBMBAIEHT OB

B TOM 4ucne:

nocTynneHne feHexHblx cpeacTts X akBnuBaneHToB
BblObITVE [JEHeXHbIX CPEACTB U NX IKBMBASIEHTOB
UncToe NocTyn/IeHne LeHHbIX Bymar, Kpome akuui

B TOM 4ucne:

yBE/IMYEHNE CTOMMOCTU LEHHbIX Bymar, KpOMe akumit 1 MHbIX (DUHAHCOBbLIX MHCTPYMEHTOB
yMeHblUEeHMEe CTOMMOCTM LieHHbIX ByMar, KpOMe akumii N UHbIX PUHAHCOBbLIX UHCTPYMEHTOB
UncToe NocTynneHne akunin n UHbIX (OUHAHCOBLIX MHCTPYMEHT OB

B TOM 4ucne:

yBennyeHne ctommMmocTun aKHMIZ N NHbIX de/IHaHCOBbIX WHCTPYMEHTOB
YMeHbLIEeHNne CTOMMOCTH aKLI,VII}’I N NHbIX C*)VIHaHCOBbIX WHCTPYMEHTOB
UucToe npefocTasneHNe 3alimoB (ccyp)

B TOM 4ucne:

yBefIMYeHve 3a0/HKEHHOCTI N0 NPeaoCcTaB/IeHHbIM 3aiimam (ccyaam)
YMEHbLLUEHNE 3a[0/KEHHOCTM N0 NPefoCTaBNEHHbIM 3aiiMam (ccyaam)

YucToe nocTynsieHne UHbIX (*)VIHaHCOBbIX aKTuBOB

B TOM 4yucne:

yBesinyeHne CTOMMOCTN UHbIX (*JI/IHaHCOBbIX aKTnBOB
yMeHbLleHUe CTOMMOCTU WHbIX CtJI/IHaHCOBbIX aKTnBOB
UucToe yBenmyeHme Ae6MTopCcKoii 3a0/MKEHHOCT !

B TOM 4ucne:

yBenunyeHne Aeb1MTopcKoi 3a40/KEHHOCTMN
yMeHbLUeHne Ae6UTOPCKOl 3a0/IKEHHOCTH

Kog
cTpo-
Kn
2

391
392
400

410

420
430

431
432
440

441
442
450

451
452
460

461
462
470

471
472
480

481
482

Koa
aHanu-
TUKN
3

X
X

510
610

520
620

530
630

540
640

550
650

560
660

[eaTenbHoCTb
C uenesbiMu
cpeacTBamm

4

148 800,00

68 741,00
68 741,00

148 800,00

217 541,00
68 741,00

[eAaTenbHOCTbL Mo
rocygapcrseHHoMy
3a/jaHnio
5

216 652,80
216 652,80

- 51 695,79

7 484 336,54

4 274 832,51
4 274 832,51

7 484 336,54

11 694 593,01
4 210 256,47

®opma 0503721 c.4
MpuHocAwan
noxop, Ntoro
[esATeNbHOCTb
6 7

216 652,80
216 652,80

- 51 695,79

7 633 136,54

4 343 573,51
4 343 573,51

7 633 136,54

11 912 134,01
4 278 997,47



Koa Kog, [eaTenbHOCTb [eaTtenbHOCTb Mo MpuHocaLasn

HavmeHoBaHve nokasarens CTpo- aHam- C uenesbiMu rocyapcTBeHHOMY noxopn, WToro
Ki TUKN cpeacTeamu 3a/aHuio [eATenbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7
Onepauuu c o6s3atenscTBamu (cTp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540 + cTp. 550 + cTp. 560) 510 148 800,00 7 536 032,33 - 7 684 832,33
YucToe yBennyeHne 3a40/KEHHOCTW N0 BHY TPEHHUM NPUBJEYEHHbIM 3aMMCTBOBaHNAM 520 - - R -
B TOM uucne:
yBeNnYeHne 3af0/HKEHHOCTY NO BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHHBIM 3aUMCTBOBaHNAM 521 710
YMeHbLUEeHNe 3a0/DKEHHOCTN MO BHYTPEHHUM MPUBIEYEHHBIM 3aUMCTBOBaHUAM 522 810
YucToe yBennyeHne 3a0/HKEHHOCTU MO BHELLIHUM NPUB/IEYEHHbIM 3aUMCTBOBaHUAM 530 - - R -
B TOM uucne:
yBennyeHne 3a0/MKEHHOCTN MO BHELUHUM NPUB/IEYEHHbIM 3aUMCTBOBaHNAM 531 720
YMeHbLUEeHWNe 3a0/HKEHHOCTM NO BHELUHUM NPUBEYEHHbIM 3aMMCTBOBaHNAM 532 820 - .
UncToe yBenmyeHne npoyeii KpegnTopCcKon 3a0/MHKEHHOCT Y 540 - 43 362,99 - 43 362,99
B TOM uucne:
yBe/nyeHne npoyeli KpeanTOPCKON 3af0/KEHHOCTH 541 730 82 002,51 4842 080,19 4924 082,70
YMeHbLUEeHWNe npoyeli KpeanTopCKon 3a4,0/MKEHHOCTN 542 830 82 002,51 4798 717,20 . 4 880 719,71
UuncToe nameHeHme AOXOA0B OyayLLMX NepuoaoB 550 X 148 800,00 7 484 336,54 - 7 633 136,54
UncToe nsmeHeHne pe3epBoB NpeAcTOoALWMX pacxoLoB 560 X - 8 332,80 - 8 332,80
PykoBogutens KasHaueea H.W. PykoBoauTenb hMHaHCOBO- l'ynsesa C.B.
(pacmdpposka nognucu) 3KOHOMUYECKOW CyXObl (pacwuchpoBka nognvcu)
naBHbIli Byxrantep XomyToBa H0.10.
(pacwuchpoBka noanuncu)
LleHTpann3osaHHas
éyxranTepus (HanmeHoBaHue, OIPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutens MnioxuHa E.C.
(ynonHomo4eHHoe Nnuo) ([omKHOCTD) (nognuchk) (pacwucbpoBka nognvcu)
McnonHutens NnioxuHa E.C.
(8O0MKHOCTD) (nognucb) (pacwumdposka nognucu) (TenedpoH, e-mail)

20 r.



