(в ред. Приказа Минфина России от 16.05.2019 № 73н)

	ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ	ДЕЯТЕЛ	ьност	ги учрежден	Я		коды
						Форма по ОКУД	0503721
	на 01 ян	варя 2020 г				Дата	01.01.2020
Учреждение	МБУ ДО МО Плавский район "ДЭЦ"					по ОКПО	37363522
Обособленное подразделение				-			
Учредитель						по ОКТМО	70238501000
Наименование органа, осуществля-						по ОКПО	
ющего полномочия учредителя						инн	7132000867
Периодичность: годовая						Глава по БК	074
Единица измерения: руб.						по ОКЕИ	383
	Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
	1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр стр. 110)	. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 +	010	100	68 741,00	4 201 721,17	_	4 270 462,17
Доходы от собственности		030	120	-	-	-	-
в том числе:	•						-
Доходы от оказания платных усл	уг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	4 200 221,17	-	4 200 221,17
в том числе: Доходы от оказания платных услуг (р	абот)	040	131	_	4 200 221,17	-	4 200 221,17
Штрафы, пени, неустойки, возме		050	140	-		-	-
в том числе:							2
Безвозмездные поступления теку	/щего характера от бюджетов	060	150	68 741,00	-	-	68 741,00
в том числе:							
Доходы от перечисления наднациона	льных организаций и правительств иностранных го	060	152	68 741,00	-	-	68 741,00
Безвозмездные поступления капи	тального характера от бюджетов	070	160	-	-	-	-
в том числе:							
Доходы от операций с активами		090	170	-	-	-	-
в том числе:							_

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления

в том числе:

Безвозмездное недежное поступление текущего характера от сектора гос.управления и орг.гос.сектора

Расходы (стр.160 + стр.170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе:

Заработная плата

Начисления на оплату труда

Оплата работ, услуг

в том числе:

Услуги связи

Комунальные услуги

Услуги по содержанию имущества

Прочие услуги

Обслуживание долговых обязательств

в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе:

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:

Социальное обеспечение

в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

в том числе:

0

Увеличение материальных ценностей

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе:

Форма 0503721 с.2

					ropina cocci i i i
Код	Код	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	
стро-	анали-	с целевыми	государственному	доход	Итого
. ки	тики	средствами	заданию	деятельность	
2	3	4	5	6	7
100	180	-	-	-	-
					-
110	190	-	1 500,00	-	1 500,00
110	199	-	1 500,00	-	1 500,00
150	200	68 741,00	4 256 831,96		4 325 572,96
160	210	-	4 041 187,13	-	4 041 187,13
160	211	1/41	3 103 830,35	-	3 103 830,35
160	213	-	937 356,78	-	937 356,78
170	220	-	149 320,18	-	149 320,18
170	221	1.4	60 529,92	-	60 529,92
170	223	-	58 451,08	-	58 451,08
170	225	-	4 893,32	-	4 893,32
170	226	-	25 445,86	- / /	25 445,86
190	230	-	-	-	-
					-
210	240	~	-	-	
				· ·	
					-
230	250	-	-	-	-
					+
240	260	66 946,00	5 884,65	-	72 830,65
240	266	66 946,00	5 884,65	-	72 830,65
250	270	1 795,00	60 440,00	-	62 235,00
250	271	, 9,	9 250,00	-	9 250,00
250	272	1 795,00	51 190,00	-	52 985,00
260	280	-	-	-	-
			J		-

Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	Деятельность с целевыми	Деятельность по государственному	Приносящая доход	Итого
	ки	тики	средствами	заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Трочие расходы	270	290	-	-	-	-
в том числе:						-
Нистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300			- 55 110,79	-	- 55 110,79
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		-	- 55 110,79	-	- 55 110,79
Налог на прибыль	302				-	
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310			- 3 415,00	-	- 3 415,00
Чистое поступление основных средств	320			-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310		9 250,00	-	9 250,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	9 250,00	-	9 250,00
Нистое поступление нематериальных активов	330		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-		-	
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	-	-	-	-
łистое поступление непроизведенных активов	350		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	-	-	-
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	- 0.445.00		- 0.445.00
<i>Нистое поступление материальных запасов</i>	360		-	- 3 415,00	-	- 3 415,00
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 795,00	47 775,00	-	49 570,00
в том числе:						
Увеличение стоимости строй.материалов	361	344	1 795,00	-	*	1 795,00
Увеличение стоимости прочих обротных запасов (материалов)	361	346	-	1 500,00		1 500,00
Приобретение подарочной, сувенирной продукции	361	349	<u> </u>	46 275,00	<u>-</u>	46 275,00
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 795,00	51 190,00	-	52 985,00
в том числе:	362	444	1 795,00		-	1 795,00
	362	446	-	4 915,00		4 915,00
	362	449	-	46 275,00	-	46 275,00
<i>Нистое поступление прав пользования активом</i>	370		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования активом	371	350	-	-	<u> </u>	-
уменьшение стоимости прав пользования активом	372	450	-	-	-	-
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	390	1	-	-	-	

Форма 0503721 с.4

						Форма 0503721 с.
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	Деятельность	Деятельность по	Приносящая	Итого
Hanmehobanne Hokasa (e.) N	1 '	1	с целевыми	государственному	доход	ИПОГО
1	КИ	тики	средствами	заданию	деятельность	7
в том числе:	2	3	4	5	6	/
увеличение затрат	391			016 650 00		010 050 00
уменьшение затрат	392	×	<u> </u>	216 652,80 216 652,80	-	216 652,80 216 652,80
Чистое изменение расходов будущих периодов	400	×		210 052,00	-	210 002,80
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 - стр. 510)	410	 ^ 		54 005 70	-	54 005 70
	410		-	- 51 695,79	•	- 51 695,79
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 +стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420		148 800,00	7 484 336,54		7 633 136,54
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-		
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	68 741,00	4 274 832,51	_	4 343 573,51
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	68 741,00	4 274 832,51		4 343 573,51
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	520	-		_	_
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620	-		-	-
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530	-	_	-	-
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630	-	-	-	-
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		-	-	-	-
в том числе:	-					
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540		-	-	-
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640	-		-	-
Чистое поступление иных финансовых активов	470			-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-	-	-	-
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	•	-	-
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		148 800,00	7 484 336,54	-	7 633 136,54
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	217 541,00	11 694 593,01	-	11 912 134,01
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	68 741,00	4 210 256,47	-	4 278 997,47

Форма 0503721 с.5 Код Код Деятельность Деятельность по Приносящая Наименование показателя строаналис целевыми государственному доход Итого КИ средствами заданию деятельность ТИКИ 2 3 Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560) 510 148 800,00 7 536 032,33 7 684 832,33 Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 520 в том числе: увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 521 710 уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 522 810 Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 530 в том числе: увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 531 720 уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 532 820 Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 540 43 362,99 43 362,99 в том числе: увеличение прочей кредиторской задолженности 541 730 82 002.51 4 842 080.19 4 924 082.70 уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830 82 002,51 4 798 717,20 4 880 719,71 Чистое изменение доходов будущих периодов 550 7 484 336.54 7 633 136,54 х 148 800.00 Чистое изменение резервов предстоящих расходов 560 Х 8 332,80 8 332,80 Руководитель Казначеева Н.И. Руководитель финансово-Гуляева С.В. (подайсь) (расшифровка подписи) экономической службы (расшифровка подписи) (подпись) Главный бухгалтер Хомутова Ю.Ю. (подпись) (расшифровка подписи) Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель Илюхина Е.С. (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи) Исполнитель Илюхина Е.С.

(телефон, e-mail)

(расшифровка подписи)

(должность)